uchwały Nr IV.21.2019 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu na 2019 rok 
wraz ze zmianami, zgodnie z uchwałą Nr XIV.85.2019 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 listopada 
2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w wysokości: 1 398 000,00 zł (słownie: 
jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy zł zero gr) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetowego w 2019 roku.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023-2033.

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy.

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco.

§ 5.